
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                              

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

„Budowa drogi gminnej 1KDL” 

 

Stare Babice, dnia 13 sierpnia 2024 r. 
BZP.271.6.2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa drogi gminnej 1KDL” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniach 9.08.2024 r. – 12.08.2024 r. 
wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.  
 
Pytanie 1: 
Branża telekomunikacyjna – przedmiar zamieszczony na stronie Zamawiającego dotyczy przebudowy 
infrastruktury Orange. Co z pozostałymi sieciami, które są umieszczone w projekcie tj. Tel- nap, Sky-net, 
Netia? 
Odpowiedź 1:  
Przebudowa innych operatorów infrastruktury telekomunikacyjnych została opisana szczegółowo w projekcie 
technicznym tom 2/5 pkt. 1.4-1.9. Przedmiar rozdział 2 zawiera przewidywane roboty niezbędne do wykonania 
na sieciach operatorów innych niż Orange. 
 
Pytanie 2: 
Specyfikacja Techniczna pozycja D-04.12.01 nie zawiera wymogu, co do wytrzymałości na ściskanie próbek 
gruntu stabilizowanego ziarnistym dodatkiem hydrofobowym. Czy to oznacza, że nie ma obowiązku mierzenia 
tego parametru? 
Odpowiedź 2: 
Wymaganą wytrzymałość na ściskanie warstwy gruntu stabilizowanego cementem z dodatkiem 

hydrofobowym zawiera projekt. Wymagania mieszanki zostały określone na C0,4/0,5. Ten parametr będzie 

wymagany.  

Pytanie 3: 
Z czego mają być rury DN 800, z PVC zgodnie z opz czy WIPRO zgodnie z dokumentacją? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, że właściwe są rury DN 800 - WIPRO - zgodnie z dokumentacją projektową. 
Dokonano odpowiedniej zmiany w § 1 ust. 3 pkt 5 lit.a projektowanych postanowień umownych. 
 
Pytanie 4: 
W dokumentacji technicznej jest 12 studni DN 1200, w przedmiarze 8. Prosimy o podanie właściwej ilości. 
Odpowiedź 4:  
Zamawiający informuje, że w przedmiarze jest podana właściwa liczba studni do wykonania. Studnie S1, S2, 
S3, Si30 są istniejące.  
 



 

Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że termin związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają 
przesunięciu. 
 
Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą 
uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie 
Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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